PRESUPUESTO EJERCICIO 2014 y ESTADO DE RESULTADOS EJERCICIO 2013 &

INGRESOS OPERATIVOS
Ingresos por contribuciones:
Ingresos Prestaciéon pecuniaria 0,6%

Ingresos Prestacion pecuniaria 0,7%

Otros ingresos operativos:

(1) Parcial, sélo inaresos operativos

Subtotal:

TOTAL:

2013

Ingresos operativos

seguln

Estado de Resultados

(en $)

213.592.341,00
113.867.328,00

2014

Ingresos operativos

seguln

Presupuesto

(en $)

234.289.356,00
126.101.001,00

327.459.669,00
41.697.484,00

360.390.357,00
43.891.000,00

369.157.153,00

404.281.357,00




